# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 45 - שנת תשפ"ב גיליון "ואתחנן" - טז' מנחם-אב תשפ"ב, 13 לאוגוסט 2022)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף - חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

**"נקודה טובה" לפרשת "ואתחנן" - "הותרו השבטים לבא זה בזה"**

יום חמשה עשר בחודש מנחם אב - ט"ו באב, הינו מעין "יום טוב", העומד בסימן של פיוס ונחמה בעם ישראל. נציין שניים מן המאורעות החגיגיים שקרו ביום זה: הותרו שבטים לבוא זה בזה והותר שבט בנימין לבא בקהל.

אולם, כאשר ראו שבט בנימין עומד להיכחד ח"ו, הותר האיסור.

**שני המאורעות האלה, בט"ו באב היו.** איסור הנישואין בין השבטים ואיסור הנישואין עם בנימין, גרמו למתח ולפירוד גדול והתרתם של איסורים אלה נועדה להחזיר לעם את **האחדות** ואת **אהבת ישראל**.

גם כיום, בישראל תשפ"ב – 2022, יש לנו "שבטים", מגזרים ותתי מגזרים שונים שאינם מעורים זה בזה ואף רחוקים זה מזה. והמתח, הפירוד והשסעים החברתיים ניכרים לעין ופוגעים במרקם חיינו במדינת ישראל המתחדשת.

**אז איך חיים יחד מתוך השוני ולמרות השוני?!**

הפעם נעסוק במעשה ה"ישוב" על המתח והשוני שבין שתיים משיבות בבל הגדולות - סורא ופומבדיתא.